od 15.12.do 31.12. 2024

www.cbaverex.sk

(ca)

VEREX

REGION
LIPTOV A ORAVA

0,99€

1kg=9,90€




5x nakup
v hodnote 300 €

6x nakup
v hodnote 200 €

6x nakup
v hodnote 100 €

Suhlas na spracovanie a zverejnenie osobnych tudajov sutaziaci poskytne pisomne
s vilastnoruénym podpisom a oznacenim prislusného policka na tlacive dostupnom v maloobchodnych predajniach a na www.timp.sk v zneni: ,,Stuhlasim so
spractivanim osobnych udajov pre ucely tcasti v sutaZzi. Stuhlasim v pripade vyhry so zverejnenim mojich osobnych tdajov, podla podmienok sutaze.”. Zaskrtnutim
stihlasu so spractivanim a zverejnenim osobnych tidajov udeluje sttaZiaci ako dotknutd osoba svoj dobrovolny a vysfovny stihias so spractivanim svojich osobnych tidajov v zmyste §13 ods. 1 pism. a) zdkona ¢.18/2018 Z.z. 0 ochrane osobnych tidajov
a0 zmene a dopineni niektorych zdkonov (dalej fen ,Zdkon") a ¢l. 6 ods. 1 pism. a) nariadenia Eurépskeho parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochrane fyzickych osdb pri spractivani osobnych tidajov a o volnom pohybe takychto ddajov (dalej fen
Nariadenie”).



Mecom Mecom Presporska Mecom Parizer salama
Chlebickova Sunka dusena sunka 93 %
alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€
Tauris Premiér Sunka Tauris Dusena Sunka Cimbalak
morcacia vyberova strojova vyberova Detska Sunka
alebo alebo alebo
balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g
1,79€ 1,59€ 1,39€
1kg=17,90€ g=13,90€

1kg=15,90€ 1k

- —_ ~




Mecom Strazovska salama

alebo

balenie75 g
0,99€
1kg=13,20€

Mecom
Chopok salama

alebo

balenie75g
1,35€
1kg=18,00€

Tauris
Malokarpatska salama

alebo
balenie 75 g
1,39€
1kg=18,53€
Mecom Cisarske parky
0’99€ alebo

Cisarske parky paprikové

1kg=9,90€

alebo
Cisarske parky 200 g
alebo
Cisarske parky paprikové 200 g
2,39
_Tkg=11,95€

—— e —

Mecom Nitran salama

alebo

balenie 300 g
4,50€
1kg=15,00€
alebo

balenie 75 g
1,15€
1kg=15,33€

Tauris Toreador salama

alebo

balenie75 g
1,59€
1kg=21,20€

Mecom Obycajné parky
alebo
balenie 400 g
2,25€
1kg=>5,63€
Mecom Spisské parky

alebo

balenie 250 g
2,99€
1kg=11,96€
alebo

balenie 500 g
5,99€
1kg=11,98€

Mecom Vysocina salama

alebo

balenie75 g
0,99€
1kg=13,20€

Tauris Zipser salama

alebo

balenie 300 g
5,79€
1kg=19,30€
alebo

balenie 75 g
1,69€
1kg=22,53€

Tauris Bravéové parky

alebo

balenie 450 g
4,89€
1kg=10,87€
alebo

balenie 150 g
1,89€
1kg=12,60€

Mecom Spekacky
alebo
Spekacky chilli

alebo
balenie 360 g




alebo

balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

Cimbalak
Udena bacova slanina

Doma Premium 250 ml

1,05€ it

11=4,20€
*

Palma Palmarin
na pecenie 250 g

Mecom Uhorska klobasa

%ena 72100%

Tauris Bratislavské parky

alebo

balenie 720 g
5,89€
1kg=8,18€
alebo

balenie 240 g
2,19€
1kg=9,13€

Tauris
Moravské miaso

Ryba Kosice

rybaci 3aldt, treska

ZNACKA
KVALITY

&

Ryba Kosice

balenie4x100¢g

Exklusiv v majonéze 140 g

Filé z treskovitych ryb vakuové

Tauris Zipser parky alebo

Zipser parky XXL
1,19/100 g
1kg=11,90€

alebo

Zipser parky mini
alebo

Mini Zipserky Original
1,39€/100 g

1kg=13,90€

alebo

Mini Zipserky Original 200 g
3,29€

1kg=16,45€

alebo

Zipser parky 165 g
2,79€

1kg=16,91€

Tauris Oravska slanina

alebo Anglicka slanina

alebo Paprikova slanina
alebo Sedmohradska slanina
alebo Zabijackova slanina

Preto Ryba Zilina
Treska cottage exklusiv 140 g

klasik, s pazitkou

Ryba Kosice
Exklusiv Hoki filety
skozou 1kg




Kaiserka 50 g

lidena, netdena

Ab:@%
XS

Natierka MANA 150 g

s plesiiovym syrom, s pazitkou

Rajo Smotana
pochutkova kysla
14%180¢g

Liptov Parenica 105-109 g

Vianocka s
hrozienkami 350 g

Liptov Eidam
porciované platky 90 g

lidené, neddené

Natierka MANA
smotanova 200 g

Rajo Smotana na
Slahanie 33 % 180 ml

0,49€

1kg=392€
3

Tekovsky salamovy syr 45 %
(ideny, netideny

alebo

salamovy syr platky 100 g
deny,netdeny

1,55€

1kg=15,50€

alebo

salamovy syr blok 200 g
tideny,neddeny

alebo

Eidam blok 200 g
tideny,neddeny

2,79€

1kg=13,95€

Banovecké Vianoce
syrové nite netidené 250 g

Rajo Tvaroh jemny
hrudkovity 250 g

Zvolensky Jogurt grécky typ 125 g
vybrané druhy




7Days croissant 110 g
vybrané druhy

Milka138-159¢g
vybrané druhy

1kg=28,91€

1kg=25,09€

1kg=25,25€

Figaro Tatiana 172 g
original, horkd

TUCBake Rolls 80 g

Vepy Spaldové placky 100 g Tac Bake

Vepy Kukuriéné Dr.Ensa
placky 100 g Pistacie prazené
solené 100 g

Ponuka plati od 15.12. do 31.12.2024 alebo do vydania zasob tanierikov.

Dr.Ensa
Mandle 100 g

Dr.Ensa Slivky
susené 200 g

Baldovska ochutena voda 1,51
pomaran, citron

Ensa Arasidy nelipané
prazené 400 g




Kofola 21 Vinea1,51 Budis ochutena Budis prirodna
original, citrus biela, cervend voda1,51 voda2l
pomaran, citron perlivd, jemne perlivé
Rajec 0d majstrov Rajec pramenita Salvator Klastorna Kalcia1,51

bylinkdrov 1,51 voda1,51 prirodnavoda 21 jemne sytend, sytend
0,85€ vybrané druhy 0,59€ nesytend, jemne sytend O,45€ sytend, jemne sytend 0,59€
11=0,57€ Rajec Caj Ladova 11=0,39€ 11=0,23€
* bylinka mdta 1,51 * *

11=0,39€
*

Chateau TopolGianky 11

2 69 € Veltlinske zelené, Rizling vlassky
4

Tradicné ribezlové Chateau Topolcianky 0,75 | Vitis galéria 0,751

zTopolcianok 11 2 99 € Svdtovavrinecké, Frankovka modré 3 09 € vybrané druhy
4 ’

11=2,69€
*

11=2,99€
*

11-4,12€
*




Matysak Hubert de Luxe 0,751 Slovenska borovicka Goral Borovicka
Prediction 0,751 blanc, rosé 7 99€ Koniferum 37,5 % 0,71 tradicna 40%0,71
vybrané druhy ’ origindl, limetka

ISk RESY/ Koniferum Borovicka
pink37,5%0,71

St. Nicolaus Klasik Spisiacka tradicna Pravy destilat Extra Martignac
40%0,51 Borovicka 40%0,7 | jemna edicia42 % 0,71 Spécial 38%0,7 1
vybrané druhy slivovica, hruskovica

Deménovka

30-38%0,71 Tatratea 42 % Tatratea 52 % Karpatské

vybrané druhy 15,39€ broskyna 0,7 | 16,59€ original 0,7 1 8,99€ KB40%0,71

11=21,99€

11=23,70€

11=12,84€
*

alebo
Demanovka

30-38%0,51
vybrané druhy
6,79€

11=13,58¢€



Zlaty Bazant 0,0 % 0,51

vybrané druhy
0,79€

Legenda Rum 38 % 0,7 Saris 12 % Ziariva 0,51

12,99€

11=18,56€

11=1,58€

Popradska

zrnkova kava 500 g
espresso caffé,
barista espresso

Gambrinus Kelt vycapna desiatka

0,45€ originl 10%0,51 ([N WAL ) svetlépivo1,51

Zlaty Bazant 730,51

11=0,90€ bz
’ *

Popradsky bylinny
€j22,5-30g
vybrané druhy

Mistral ovocny ¢aj 50 g
vybrané druhy

Medas Med
Kvetovy 900 g

Medas Véeli med
Zmiesany 900 g

Maggi Dobry hostinec
Kura na paprike 153 g
Amore Mio Sunkaasyr140g




1kg=8,90€

cenazal00g

0,89

lkg=9,30€

cenazalo0g

0,93

CBA Premium bravéova sunka
alebo

CBA dusenad sunka strojovd
vyberova 100 g : 1,29€ (1kg=12,90€)

CBA Premium morcéacia sunka

1kg=3,40€
cena

lkg=9,48€

Ikg=370€
cena

cenazalo0g

0,85 3,79

0,37

CBA Milkin tvaroh CBA Frizanto filé porcie
CBA oby¢&ajné parky mdkky odtucneny 250 g bez pridanej vody 400 g

lkg=5,63€
lkg=2,71€ cena

cena Ikg=8,50€

0.95 1,69

cena

1,19

CBA Frizanto hibokozmrazena
CBA Frizanto hlbokozmrazeny zmes lesného a bobulového

hréasok 350 g ovocia 300 g CBA treska v majonéze 140 g

1kg=2,64€ Ikg=2,56€
Ikg=8,29€

cena

cena cena

1,19 1,15

1,99

:
O
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CBA chlieb CBA chlieb
CBA Ruské vajce DUO 240 g zemiakovy 450 g konzumny 450 g

SN - naka » -
SSEI0\ Gurmino Stk  frizante  resmwess~

g




Ikg=367€
cena

0,55

CBA dezert s cokoladovou
a vanilkovou prichutou 150 g

1kg=15,50€
cena

1,55

CBA mandle jadrd 100 g

1=1,89€
cena

1,89

CBA Castello vino 11
suché biele, suché cervené

11=0,89€
cena

0,89

Produkty a znacky CBA

CBA Fresh Garden 11
Stava jablko 100 %,
nektar multivitamin

lkg=4,08€
cena

0,49

CBA ovocné pyré 120 g
zdhradna zmes,
jablko-broskyna

Ikg=14,25€
cena

2,85

CBA zmes orechov 200 g

=219€
cena

FAL

lkg=7,90€
cena

0,79

CBA brusnice presladené 100 g

1kg=6,20€
cena

1,55

CBA vceli med kvetovy 250 g

CBA Mduller Thurgau 11/
CBA Rizling viassky 11
CBA Frankovka modra 11/

1kg=4,26€ Ikg=1,69€

cena cena

149 1,69

CBA instantny ¢ajovy
ndpoj s prichutou 350 g
vybrané druhy

CBA Premium ryZa ldpand
gulatozrnnad 1. trieda kvality 1 kg

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk

12



lkg=2,48€
cena

Ikg=138€
cena

lkg=4,35€
cena

ol 99 o’ 55 2, 09

CBA SoSovica zelena CBA hrach zity CBA Fresh Garden
velkozrnnd 400 g lapany poleny 400 g marhule ldpané 820 g
(pevny podiel 480 g)

Ikg=4,13€
1kg=14,08€
cena

cena ”(g=6,27€

0,31

cena

1,69

0,47

CBA Maja lahédkovy
CBA trescCia pecen vo bravéovy krém 75 g
viastnom oleji 120 g CBA pdlivy krém 75 g CBA bécikova natierka 75 g

Ikg=4,09€ Tks=129€

cena

10ks=0,09€

cena Celd

1,29

1,39 0,85

CBA uhorky 6-9 cm 680 g CBA Freshness kozmetické CBA papierové vreckovky
(pevny podiel 340 g) utierky 100 ks box 4-vrstvové 10 x 10 ks

lks=0,32€ lks=0,32€

cena cena

5,19 3,15

Produkty a znacky CBA

CBA Freshness toaletny CBA Freshness toaletny
papier 3-vrstvovy 16 ks papier 2-vrstvovy 10 ks

C,\\g A M4/ - nala , o -
SLE1Q Gurmino Stdiikd  frizante  freswess—~ fresh

g



Krasno Sunka Krasno Amalka Krasno Vidiecka tlacenka
1,09€ od kosti vyberova Sunka najvyssej kvality
1kg=10,90€
k
alebo
balenie 450 g
3,90€
1kg=8,67€
alebo alebo
balenie 100 g balenie 100 g
1,49€ 1,00€
1kg=14,90€ 1kg=10,90€
Krasno Jemna salama Krasno parky Nowaco obalované
filé premium 400 g

alebo

balenie 100 g <>
0,85€ .
1kg=8,50€ . CARTE DOR_
Kupte 1x zmrzlinu
Losos gorbusa Carte d "Or 825 ml
filety s koZou 500 g (akukolvek prichut
dostupnu v predajni)
a dostanete 1 ks
bambusovu misku
ZADARMO.

(DO forrest Fruit 825 ml

PNOVINKAY

(DO Vegan Peanut&Banana 825 ml

llustracné foto
Ponuka plati od 15. do 31.12.2024, resp. do vycerpania zasob misiek.

Carte d'Or 825 ml Family Eidam tehla 45 % Family cestoviny od
yoghurt & forest fruit, .y .y g
4,69€ thocolate brownie 0’69€ babicky vajecné 250 g

nitovky, rezance

11=5,68€ 1kg=2,76€

ol




Hellmann's Perla450¢g Flora400g
Original majonéza 405 ml maslové prichut, plus vitaminy original, gold
Tatarska omacka 405 ml
Palma Veto 450 g Olesnicky tvaroh jemny Zott Bayerntaler
maslové, s tradicnym maslom 230 g + 20 g zdarma original 200 g
Dr. Gerard Zott Protein
Rolls Rolls Slany caramel 144 g, Chanty party 2509 Drink plus 250 ml
Listok dezertovy zdobeny 165 g 0,89€ cokoldda, vanilka

11=3,56€
k

1kg=8,26€ 1kg=7,21€

Dr. Gerard Rolls Rolls 144 g 1kg=8,61€

coconut, zebra

Opavia Zlaté susienky 180-220 g
vybrané druhy
1kg=7,05€

1kg=7,05€

1kg=7,05€



Family XXL Kukuri¢né
trubicky 150 g

kakaové, vanilkové

Dr. Gerard Tartalette 165 g

coffee, popcorn & slany caramel

Milka 270-300 g
vybrané druhy

1kg=12,30€

Eukalyptus dropsy

0,89€ s méatovym olejom 150 g

klasik, extra silné

1kg=593€

Oreo 154-157g Milka140-175 g

vybrané druhy vybrané druhy 1kg=11,37€
1kg=11,40€
1kg=11,40€ &
<
5
2
«
1kg=11,62€ ©
I 1kg=13,27€
a
LIO
G
«—
1kg=11,40€
Figaro Karamelky v Ferrero Nutella 350 g
mliecnej cokolade 238 g
Lindt Excellence
1kg=12,30€ cokolada 100 g
70 % cocoa, orange intense
1kg=13,37€
1kg=13,67€
Opavia Zlaté Disko 169 g Marlenka klasik 800 g
1 59€ vybrané druhy
9

1kg=9,41€
%k
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Merdi
Lovelies 185 g

Pom-Bir50 g

original, s prichutou kecup

Erdniisse
solené 200 g

TUC100¢g Erdniisse
vybrané druhy pikantné 150 g
Croco Krekery 100 g Lay’s Festive 130 g Slovakia Chips 130 g
turkey roast, cheese sol, smotana

0 59€ slané, syrové
b

1kg=590€

Sunquick Happy day 100 %11

jablko, multivitamin

Dr.Ensa Datle

susené 200 g (0455 M | susené s kastkou200g (P RST°L | pomarant 330 ml
1kg=3,75€

Dr.Ensa Figy

11=7,85€
*




Cappy 1l Caprio plus 21 Relax 100 % Relax 100 %
brané druh Itivitamin, ¢ jvitamil ¢
vybrané druhy 1,39€ multivitamin, pomaran 1’49€ multivitamin 11 1,89€ pomarané1l

11=0,70€ 11=1,49€ 11-1,89€
k k k
Relax 100 % Coca-Cola 21 Kinley Schweppes 1,51

jablko 11 1,39€ R AN ) TonicWater1,51 i IPA°Z S indion toric pink onic

11=0,79€ Grape & Elderflower 1,51 11=0,86€
%

11=0,70€

Hello Imuno Aktiv 100 %
stava1l
Cervend repa, mango-rakytnik

MagnesiaRed 1,51
vybrané druhy

Magnesia prirodna voda 1,51
vybrané druhy

18



Len pre vas...

Finlandia Vodka
37,5-40%0,71

original, limetka

Vodka Amundsen

7’99€ 37,5%0,71

11-11,41€

Zubréwka BIALA Nicolaus vodka

37,5%0,71 38%0,71
’ 6’99€ extra jemna, limetka
11=9,99€
t 3

Goral Vodka
tradicna
40%0,71

Koskenkorva
Vodka 40%0,71

Hanacka vodka
37,5%0,71

Carbon
vodka 375
37,5%0,71

St. Nicolaus

SR} Z M Klasik Vodka

40%0,51

11=10,78€
k

11=9,99€ 11=9,99€

*

Becherovka 38 %
0,7 1+ poharik

Tri Stromy destilat 42% 0,71
slivovica, marhulovica

14,99€ \Rrr e

11=21,41€




Bozkov Republica38%0,71

Exlusive, Solera Sistema

Jagermaister35%0,71
12,99€

11-18,56€

Fernet Stock 27-38%0,51
12,99€

orignal, citrus

11=18,56€

6,99€

11=13,98€

Radegastrazna10%0,51

Budweiser Budvar original 0,5 |
plech alebo flasa

EGRI Bikavér 0,751

0,79€

11=1,58€

alebo

0,69€

11=1,38€

Red Bull 250 ml
vybrané druhy

Tiger energy drink 0,5 |
1,09€

vybrané druhy

11=4,36€

Monster energeticky napoj 0,51
0,79€

vybrané druhy

11=1,58€
*

1,09€

11-2,18€

alebo



Jacobs Velvet 180-200 g
crema, gold crema

Nescafé 2 in 1 unsweetened 8 g
Nescafé 3 in 1 classic16,5 g

Nescafé 150 g

crema, classic

1kg=36,06€
1kg=32,45€

Solivary
Kardiosol'200 g

Solivary Varena
jodovana jedla sol'1 kg

Jacobslatte3v1,125¢g
Jacobs original3v 1,152 ¢

1kg=16,72€

1kg=13,75€

Kucharek bujon 60 g

brané druhy
0,49€ I

Palma Raciol
olej repkovy 11

Vitana Cierne mleté korenie 18 g
Majoranka drvena 5 g
Paprika sladka mleta 23 g

1kg=8,17€

Carpathia Rodinna polievka XL 86- 90 g

Vitana Tradi¢na polievka45-70 g
slepadia, franclizska 1kg=16,16€

vybrané druhy

1kg=9,86€

1kg=12,11€
=391

3T



Tatra Salko
tradicné 397 g

Hamé Kecup 500 g
jemny, sladky

Bonduelle Gold

Zlata kukurica 340 g
(pevny podiel 285 g)
Bonduelle Hrasok v mierne
slanom ndleve 400 g
(pevny podiel 265 g)

Tatra Salko
karamel 397 g

Hamé natierka 100 g
vybrané druhy

Purina Darling
granule pre psa 10 kg

kura-morka, hovadzie-kura

Orion ¢okolada
navarenie 100 g

1,09€

1kg=6,81€
E 3

Hels Chren

Hamé Majka 160 g
Svacinka 160 g
Palivy krém 160 g

Purina Dentalife 115 g
small, medium

tradicny 200 g

22



Plamo 300 g

Elmex zubna pasta 75 ml Palmolive Naturals
4 59€ Caries protection, sensitive sprchovaci gél 250 ml
11:’ 61,20€ olive & milk, sensitive
b 3
Taft lak 250 ml Palette Intensive Harmony Good for Food
4 89€ vybrané druhy Color Creme 50 ml papierové utierky
’ vybrané druhy
11=19,56€

2 - vrstvové 2 ks

*

alebo

Harmony Everyday Family
1,89€ papierové utierky 45 m

1ks=1,89€ 2-vrstvové 1ks

Persil 26 - 44 pracich davok

vybrané druhy 1pranie=0,36€

1pranie=0,55€

[
v}
«@
(=

g
!
!
&

Woolite Keratin Therapy 2,7 |
45 pracich davok

mix color, darks-denim-black

Coccolino avivaz 975 ml
fresh & soft blue splash,
fresh & soft happy yellow

Jar900 ml

lemon, sensitive tea tree & mint

23
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